

GH-Ejendomme ApS

Constancevej 18, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 89 03 32

Årsrapport

8. december - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 8. december - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	GH-Ejendomme ApS Constancevej 18 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 89 03 32
	Regnskabsår: 8. december - 31. december
Direktion	Niels Gustav Hedeager Andersen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	G. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.215 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/12 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.526.123
Indtægter af kapitalinteresser	2.728.474
1 Øvrige finansielle omkostninger	-41.336
Resultat før skat	4.203.261
Skat af årets resultat	11.308
Årets resultat	4.214.569
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.254.597
Overføres til overført resultat	959.972
Disponeret i alt	4.214.569

Balance

Aktiver	<u>31/12 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.811.123
3 Kapitalinteresser	<u>23.046.474</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.857.597</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.857.597</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.308
Andre tilgodehavender	<u>40.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.308</u>
Aktiver i alt	<u>53.908.905</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.254.597
Overført resultat	959.972
Egenkapital i alt	<u>4.254.569</u>
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	49.644.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>49.644.336</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>49.654.336</u>
Passiver i alt	<u>53.908.905</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	8/12 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	41.336
	41.336
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Tilgang i årets løb	29.285.000
Kostpris 31. december 2021	29.285.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.526.123
Opskrivninger 31. december 2021	1.526.123
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	30.811.123
3. Kapitalinteresser	
Tilgang i årets løb	20.318.000
Kostpris 31. december 2021	20.318.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.728.474
Opskrivninger 31. december 2021	2.728.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	23.046.474
4. Virksomhedskapital	
Aktiekapitalen består af 40.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A- og B-kapitalandele.	
A-kapitalandele: DKK 2	
B-kapitalandele: DKK 39.998	

Noter

31/12 2021

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	49.644.336
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>49.644.336</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med G. Holding ApS, CVR-nr. 25054709, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
